вывоз товаров Покупателем до поступления денежных средств за товары на расчетный счет 
Продавца.

2.2. Продавец обязан отпустить товарно-материальные ценности в течении 15 дней со
дня поступления оплаты на расчетный счет.

111. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1. Общая сумма товаров по настоящему договору составляет 379 000(Триста 

семьдесят девять тысяча) .(с и без НДС).
3.2. При частичной предоплате окончательные расчеты Покупателя с Продавцом 

производятся в течение 10 дней с момента получения товара, согласно смете расходов 
Покупателя.

3.3. Форма расчетов -  безналичная оплата платежным поручением.